

- Bugün küresel piyasalar açısından günün öne çıkan verisi A.B.D.'de yayımlanacak olan Ağustos ayı perakende satışları olacak. Piyasadaki ortalama beklenti, Temmuz ayında artış kaydetmeyen perakende satışlarda Ağustos ayında %0.6 artış görüleceği yönünde. Verinin piyasa beklentisine paralel ya da beklentinin üzerinde artışa işaret etmesi durumunda A.B.D.'nin 10 yıllık tahvilinin faizinin bugün %2.60 seviyesini test edebileceğini düşünüyoruz. Bugün yurt içi tahvil piyasasının güne hafif satışla başlayacağını ve günün kalanında USD/TRY kurunda görülecek seyri takip edeceğini düşünüyoruz. Gösterge tahvilin birleşik faizinin bugün %9 seviyesinden fazla uzaklaşmayacağı beklentisindeyiz (**bono-tahvil, sayfa 2**)
- A.B.D.'de açıklanacak perakende satışlar verisi USD'nin bugünkü seyri açısından önemli olacak. Satışlarda güçlü artış kaydedilmesi durumunda EUR/USD paritesi, hafta başından bu yana altına kalıcı şekilde inemediği 1.29 seviyesini test edebilir. Bugün ayrıca Euro Bölgesi'nde açıklanacak sanayi üretimi ve A.B.D.'de yayımlanacak Michigan Üniversitesi Güven Endeksi izlenecek. İskoçya referandumuna ilişkin tedirginliğin etkisiyle hafta başında verdiği kayıpları son iki günde kısmen geri alan GBP/USD paritesinin bugün 1.6280-1.63 bandında güçlü dirençle karşılaşabileceğini düşünüyoruz. Gelişmekte olan ülke para birimleri genelindeki havaya bağlı olarak yön bulması beklenecek USD/TRY kurunun son günlerde olduğu gibi bugün de geniş sayılabilecek bir bant aralığında işlem görebileceği beklentisindeyiz (**döviz, sayfa 3**)

## Bugünün Gündemi

Ülke	Saat (TSİ)	Veri/gelişme	ING tahmini	Piyasa beklentisi	Önceki veri
A.B.D.	15:30	Ağustos ayı perakende satışlar (aylık %)	-	0.6	0.0
Euro Bölgesi	12:00	Temmuz ayı sanayi üretimi (MA, aylık %)	1.0	-	-0.3

Diğer gündem maddeleri için lütfen "Takvim" kısmına bakınız. MA: Mevsimsellikten arındırılmış. YY: Yıllan yılı ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe

**Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg**

## Kuş Bakışı Piyasalar

	Seviye	Günlük değişim (%)
USD/TRY	2.1995	0.36
EUR/TRY	2.8445	0.45
EUR/USD	1.2925	0.07
Yurt içi gösterge tahvil (%)	Basit	Bileşik
Bir gün önceki kapanış	8.80	8.99
Bugün açılış	OTC'de işlem geçmedi.	
Gösterge Eurobond - Oca 2030	4.962	
MB O/N borçlanma faizi (%)		7.50
MB haftalık repo ihale faizi (%)		8.25
Marjinal fonlama maliyeti (%)		11.25

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING

	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBY* Değişim (%)
BIST-100	78,966.38	-0.73	17.28
BIST-30	96,827.64	-0.86	18.28
BIST Bankacılık	146,268.09	-1.21	20.62
FTSE 100 EOD	6,799.62	-0.45	1.16
XETRA DAX	9691.28	-0.09	2.04
Dow Jones Ind. Ave.	17,049.00	-0.12	3.56
Nasdaq Bileşik	4,591.81	0.11	10.23
S&P 500	1,997.45	0.09	8.71
Altın	1,240.49	-0.63	1.21
Brent petrol	98.08	0.04	-8.46

\* Yılbaşından bu yana

Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü

Pınar Uslu - Stratejist

pinar.uslu@ingbank.com.tr

## Bono ve Tahvil Piyasası

- Dün sabah açıklanan Temmuz ayı cari işlemler açığı US\$ 2.6 milyar ile piyasadaki ortalama beklentiye yakın gerçekleşti. Cari açık yılın ilk yedi ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %38 gerilerken 12 aylık birikimli cari açık Temmuz ayında US\$ 48.5 milyar oldu. Ödemeler dengesi geneline bakılınca, US\$ 2 milyar tutarında fazla veren net hata noksan kaleminin Temmuz ayında cari açığın finanse edilmesinde önemli rol oynadığı söylenebilir. Dünkü veriler, cari işlemler açığındaki kademeli daralma eğiliminin Temmuz'da korunduğunu gösterirken bu alandaki "yeniden dengelenmenin" devam ettiğine işaret etti.
- A.B. yetkilileri dün, Ukrayna'da Kiev Hükümeti ve ülkenin doğusundaki Rusya yanlısı ayrılıkçı gruplar arasında geçen hafta sağlanan ateşkese karşın devam eden gerginlik çerçevesinde ayrılıkçı gruplara destek sağladığı gerekçesiyle Rusya'ya uygulanan yaptırımlara yenilerinin eklendiğini duyurdu. Bugün itibarıyla devreye alınan yaptırımlar neticesinde Rusya'da kamuya ait bazı büyük enerji şirketlerinin Avrupa'da sermayeye ulaşımı engellenirken, Rusya ile ortak yürütülen bazı petrol-doğalgaz arama faaliyetlerine Avrupa ülkelerince sağlanan destek askıya alınacak. Dün duyurulan yeni yaptırımlar krizin çok yakında çözülmeyeceği yönündeki beklentiyi güçlendirerek başta Rus finansal piyasaları olmak üzere bölge ülkeleri genelinde piyasalarda olumsuz etki yaratırken, önümüzdeki günlerde yaptırımların Rusya ve Doğu Avrupa ülkelerinin ekonomilerindeki yansımaları ve Rusya tarafından gelmesi muhtemel karşı yaptırımlar takip edilecek.
- Dün yurt içi tahvil piyasasında faizlerin, daralma eğilimini koruyan cari işlemler açığının da etkisiyle hafif gerilediği gözlemlendi. Gün içinde %8.95 seviyesine kadar gerileyen 13 Temmuz 2016 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi günü 6 baz puanlık düşüşle %8.99 seviyesinden noktaladı. 24 Temmuz 2024 vadeli 10 yıllık tahvilin faizi ise günü 4 baz puanlık düşüşle %9.15 seviyesinden tamamladı.
- A.B.D. tahvil faizlerinde Fed'in 17 Eylül'deki toplantısında "şahince" bir mesaj verebileceği beklentisiyle son günlerde yaşanan yükseliş dün A.B.D.'nin Irak'tan sonra Suriye'ye de IŞİD ile mücadele kapsamında hava operasyonları düzenleyeceğini duyurmasının ve A.B.'nin Rusya'ya karşı yeni yaptırımlar açıklamasının etkisiyle yerini nispeten yatay bir seyre bıraktı. Dün günü hafif düşüşle, %2.5320 seviyesinden tamamlayan A.B.D.'nin 10 yıllık tahvilinin faizi, Asya piyasasında yapılan işlemlerde bugün A.B.D.'de açıklanacak olan perakende satışlar verisi öncesinde gelen satışların etkisiyle %2.5670 seviyesine kadar yükseldi. 10 yıllık tahvilin faizi bu sabah %2.56 seviyesinde seyrediyor.

### Görüş:

Dün yurt içi tahvil piyasasında faizler ortalama beklentiye paralel gelen ve cari işlemler açığındaki dengelenmenin sürdüğüne işaret eden Temmuz ayı ödemeler dengesi verilerinin etkisiyle hafif geriledi. A.B.D. Başkanı Obama'nın silahlı kuvvetleri IŞİD ile mücadele için Suriye'ye de havadan müdahalede bulunulması konusunda yetkilendirmesi ve A.B.'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımları genişletmesi dün, küresel veri gündeminin nispeten zayıf olduğu günde piyasa katılımcılarının jeopolitik risklere odaklanmasına neden oldu. Bugün A.B.D.'nin de özellikle Rus bankalarını hedef alan bazı yeni yaptırımlar duyurması bekleniyor. Bugün küresel piyasalar açısından günün öne çıkan verisi A.B.D.'de yayımlanacak olan Ağustos ayı perakende satışları olacak. Piyasadaki ortalama beklenti, Temmuz ayında artış kaydetmeyen perakende satışlarda Ağustos ayında %0.6 artış görüleceği yönünde. Verinin piyasa beklentisine paralel ya da beklentinin üzerinde artışa işaret etmesi durumunda A.B.D.'nin 10 yıllık tahvilinin faizinin bugün %2.60 seviyesini test edebileceğini düşünüyoruz. Bugün yurt içi tahvil piyasasının güne hafif satışla başlayacağını ve günün kalanında USD/TRY kurunda görülecek seyri takip edeceğini düşünüyoruz. Gösterge tahvilin birleşik faizinin bugün %9 seviyesinden fazla uzaklaşmayacağı beklentisindeyiz.

## Eurobond

- Türkiye 2030 Eurobond; 174.3/174.8
- Dün Türkiye'nin 5 yıllık USD cinsinden CDS'leri 175 baz puan seviyesinden 177.5 baz puan seviyesine yükseldi. Türkiye'nin 2030 vadeli, USD cinsinden Eurobond'unda ise fiyat US\$ 174.5 seviyesinden US\$ 174.6 seviyesine yükseldi.

\* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülâtif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.

## Döviz Piyasası

- TCMB Başkanı Başçı'nın dün Kastamonu'da yaptığı "para politikaları" konulu sunumda öne çıkan bir nokta, Başkan'ın daha önce de sinyalleri verilen zorunlu karşılıklara telafi faizi ödenmesi konusuna ilişkin çalışmaların Kasım ayındaki finansal istikrar raporu öncesinde belirli bir noktaya getirilip kamuoyuna duyurulabileceğini belirtmesiydi. Başçı, bu yönde atılacak bir adımın mevduat faizlerine olumlu yansiyarak tasarrufları artırıcı bir teşvik olacağını belirtti. Sunumunu takip eden soru-cevap bölümünde Başçı'nın geçen ayki Para Politikası Kurulu karar metninde yer alan "Kurul... mevcut duruşun daha simetrik bir faiz koridoru içinde sürdürülmesine karar vermiştir" yönündeki ifadenin önümüzdeki döneme ilişkin bir işaret olmadığını vurgulaması dün finansal piyasalar açısından öne çıkan bir diğer mesajdı.
- Dün İstanbul'da Türkiye ekonomisinin görünümüne dair bir konferans düzenleyen kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, sabah saatlerinde yayımladığı kısa bir raporda Türkiye ekonomisindeki yeniden dengelenmenin 2014 yılının kalanında zorluklarla karşılaşabileceğini vurguladı. Fitch raporunda Mayıs ayından bu yana para politikasında gözlenen gevşemenin, Euro Bölgesi'ndeki toparlanmanın yavaşlamış olmasının ve yüksek seyreden jeopolitik risklerin cari açıktaki iyileşme üzerinde risk oluşturduğuna değindi. Raporda ayrıca, Çarşamba günü açıklanan zayıf 2. çeyrek GSYH büyüme verisinin ardından TCMB'nin faiz indirimi konusunda artan siyasi baskı altında kalabileceği belirtildi.
- Dün A.B.D.'de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları bir önceki haftaya göre 11 bin kişilik artış kaydederek 315 bin kişiye yükseldi. İşsizlik maaşı başvuruları 6 Eylül haftasında son iki aydır gördüğü en yüksek seviyeye ulaşmış olsa da, haftalık rakamlara göre daha az oynaklık gösteren başvuruların dört haftalık hareketli ortalaması 304,000 ile A.B.D.'de finansal kriz öncesi görülen ortalama seviyelere yakın seyrediyor.
- USD/TRY kuru dün ağırlıklı olarak 2.19-2.20 aralığında seyrederek yön aradı. Beklentiyeye paralel gelen ve "yeniden dengelenmenin" Temmuz ayında sürdürdüğünü gösteren cari işlemler açığı USD/TRY kurunun 2.19 seviyesinin altına test etmesinde rol oynarken, A.B.'nin Rusya'ya karşı yeni yaptırımlar uygulayacağını açıklaması TRY dâhil bölgedeki gelişmekte olan ülke para birimlerine olumsuz yansıdı. USD/RUB paritesi dün 37.62 ile tarihi yüksek seviyesine ulaşırken, ZAR ve TRY, USD karşısında sırasıyla %0.34 ve %39 değer kaybetti. Gün içinde yön bulmakta zorlanan TRY'nin dün gece saatlerinde bölgedeki diğer para birimlerinde olumsuz yönde ayrıştığı görülürken USD/TRY kuru bu sabah erken saatlerde 2.2080'e kadar yükseldi.
- Dün 1.29 seviyesinden destek bulan EUR/USD paritesinde gün içinde yukarı yönlü hareket gözlenirse de parite 1.2950 seviyesinin üzerinde yükselemedi. Geçen hafta ECB'nin duyurduğu yeni politika adımlarının etkisiyle sert gerileme kaydeden EUR/USD paritesinin hafta başından bu yana 1.29 seviyesinin altına kalıcı olarak inemediği ve ağırlıklı olarak 1.2900-1.2960 aralığında hareket ettiği görülüyor. USD/JPY paritesindeki yükseliş dün de devam ederken parite 2007 yılından bu yana ilk defa 107 seviyesinin üzerine yükseldi. İskoçya referandumuna ilişkin tedirginliklerin etkisiyle son günlerde sert gerileyen GBP/USD paritesinde Çarşamba günü başlayan tepki hareketi dün, referandumdan "hayır" (Birleşik Krallık'tan ayrılmama) kararı çıkacağına

işaret eden bir anketin de etkisiyle devam etti. Dün 1.6271 seviyesine kadar yükselen GBP/USD paritesi günü 1.6255 seviyesinden tamamladı.

- Bu sabah EUR/USD paritesi 1.2925, USD/TRY kuru 2.2050, sepet ise 2.5280 seviyesinde bulunuyor.

### **Görüş:**

Dün Fitch'in İstanbul'da gerçekleştirdiği konferanstan ve TCMB Başkanı Başçı'nın Kastamonu'daki sunumundan döviz piyasasında hareketliliğe neden olacak yeni bir mesaj çıkmadı. Beklentiye paralel gelen ve "yeniden dengelenmenin" Temmuz ayında sürdüğüne işaret eden cari açık verisi gün içinde TRY'yi desteklese de, verinin sağladığı destek geçici oldu. Dün ağırlıklı olarak 2.19-2.20 aralığında hareket eden USD/TRY kuru, bu sabah erken saatlerde 2.21'e kadar yükselirken, TRY'nin bu hafta EMEA bölgesinde ZAR'dan sonra en kötü performansı gösteren para birimi olduğu gözleniyor. USD'deki güçlü seyir, A.B.D. tahvil faizlerindeki yükselişin desteğiyle devam ediyor. Bugün A.B.D.'de açıklanacak Ağustos ayı perakende satışlar verisi USD'nin bugünkü seyri açısından önemli olacak. Satışlarda güçlü artış kaydedilmesi durumunda EUR/USD paritesi, hafta başından bu yana altına kalıcı şekilde inemediği 1.29 seviyesini test edebilir. EUR/USD paritesinde bugün ayrıca Euro Bölgesi'nde açıklanacak Temmuz ayı sanayi üretimi ve A.B.D.'de yayımlanacak Michigan Üniversitesi Güven Endeksi izlenecek. İskoçya referandumuna ilişkin tedirginliğin etkisiyle hafta başında verdiği kayıpları son iki günde kısmen geri alan GBP/USD paritesinin bugün 1.6280-1.63 bandında güçlü dirençle karşılaşabileceğini düşünüyoruz. Gelişmekte olan ülke para birimleri genelindeki havaya bağlı olarak yön bulması beklenecek USD/TRY kurunun son günlerde olduğu gibi bugün de geniş sayılabilecek bir bant aralığında işlem görebileceği beklentisindedir. USD/TRY kurunda ilk direnç 2.2130 seviyesinde bulunuyor.

USDTRY için Destek: 2.1950-2.1880-2.1800 Direnç: 2.2130-2.2200-2.2350

EURUSD için Destek: 1.2900-1.2860-1.2820 Direnç: 1.2960-1.2990-1.3110

## Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia

- BIST-100 endeksi dün ardı ardına üçüncü işlem gününü düşüşle kapattı. Dün günü %0.73 düşüşle, 78,966.38 puandan noktlayan endeksin hafta başından bu yana kaybı %4'e yaklaştı. BIST hisse senetleri piyasasında satışların hafta başından bu yana bankacılık hisselerinde yoğunlaştığı görülürken, bankacılık sektör endeksinde hafta başından itibaren kaydedilen düşüş %6.32 oldu. Gelişmekte olan ülke (GOÜ) hisse senedi piyasaları başta olmak üzere riskli varlıkların önümüzdeki hafta yapılacak Fed toplantısından şahince bir mesaj çıkması durumunda sert satışla karşılaşacağı beklentisi son günlerde BIST-100 dâhil GOÜ hisse senedi endekslerini baskı altında bırakıyor.
- Dün Avrupa borsaları geneli günü hafif düşüşle tamamladı. A.B.D.'de hisse senedi endekslerinde dün yatay bir seyir hakimdi. S&P 500 endeksi günü %0.09'luk hafif yükselişle 1,997.45 puan seviyesinden tamamladı.
- Altının ons fiyatında son günlerde gözlenen gerileme eğilimi dün de korundu. Dün en son Haziran ayında test ettiği US\$ 1,240 seviyesinin altına gerileyen altının ons fiyatı bu sabah Asya piyasasında yapılan işlemlerde US\$ 1,232 seviyesine kadar geri çekildi. Altının ons fiyatı bu sabah US\$ 1,237 seviyesinde bulunuyor.

### **Görüş:**

Bu sabah Asya borsalarında karışık seyir görülüyor. BIST hisse senetleri piyasasının bugün güne satışla başlayacağını düşünüyoruz. Dün kapanışta 79,000 puan seviyesinin üzerinde tutunamayan BIST-100 endeksinde bugün 100 günlük basit hareketli ortalamasının bulunduğu 78,500 seviyesi izlenecek. Mart ayından bu yana 100 günlük hareketli ortalamasının altında

kapanmayan BIST-100 endeksinin haftayı bu seviyenin altında noktalaması önümüzdeki dönem açısında olumsuz bir sinyal kabul edilecektir. BIST-100 endeksinde 78,500, 77,600 ve 77,000 destek; 79,000, 80,000 ve 80,900 ise direnç seviyeleri.

Dün US\$ 1,240 seviyesinin altına gerileyen altının ons fiyatında bu sabah test edilen US\$ 1,232 ilk destek olarak izlenebilir. Altının ons fiyatında US\$ 1,232, US\$ 1,218 ve US\$ 1,203 destek; US\$ 1,241, US\$ 1,250 ve US\$ 1,260 ise direnç seviyeleri.

## Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (ViOP)

### PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI

11/09/2014

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU AÇIK POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_EREGL1014S1	4.30	4.29	4.30	4.30	4.30	4.30	4.28	0.47	5	13	5,589.00	91	12
F_GARAH1014S0	8.41	8.32	8.41	8.32	8.39	8.38	8.42	-0.48	14	34	28,522.00	72	17
F_ISCTR1014S0	5.44	5.44	5.48	5.48	5.48	5.48	5.57	-1.62	4	51	27,944.00	2	-50
F_SAHOL1014S0	10.10	10.10	10.10	10.10	10.10	10.10	10.50	-3.81	2	5	5,050.00	9	-1
F_YKBNK1014S0	4.75	4.66	4.75	4.66	4.66	4.66	4.71	-1.06	3	19	8,863.00	55	0

### KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU AÇIK POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_XAUTRYM0215S0	91.50	91.50	91.50	91.50	91.50	91.50	92.72	-1.32	2	4	366.00	104	-4
F_XAUTRYM1014S0	89.26	88.50	89.69	88.70	89.04	88.66	89.53	-0.97	89	4,663	415,213.95	20,038	-90
F_XAUTRYM1214S0	90.50	90.05	90.50	90.05	90.16	90.16	91.04	-0.97	8	20	1,803.11	559	20
F_XAUUSD0215S0	1,250.00	1,250.00	1,252.00	1,251.00	1,251.09	1,251.20	1,256.20	-0.40	11	11	30,306.57	54	9
F_XAUUSD1014S0	1,252.00	1,241.05	1,254.00	1,245.00	1,247.01	1,244.10	1,254.35	-0.82	337	3,172	8,710,824.89	6,650	2,584
F_XAUUSD1214S0	1,253.00	1,248.00	1,253.00	1,251.10	1,250.38	1,250.05	1,255.90	-0.47	35	39	107,389.51	205	13

### DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU AÇIK POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_EURUSD0914S0	1.2903	1.2903	1.2963	1.2950	1.2938	1.2943	1.2925	0.14	31	399	1,136,826.95	2,263	-70
F_EURUSD1214S0	1.2915	1.2915	1.2950	1.2950	1.2940	1.2940	1.2917	0.18	9	92	262,166.18	467	0
F_TRYEUR1014S0	2.8510	2.8510	2.8745	2.8740	2.8691	2.8735	2.8705	0.10	60	440	1,262,408.00	4,435	-110
F_TRYEUR1214S0	2.9050	2.9020	2.9145	2.9145	2.9069	2.9075	2.9100	-0.09	15	42	122,091.00	12,375	-26
F_TRYUSD0215S0	2.2800	2.2750	2.2830	2.2820	2.2785	2.2780	2.2850	-0.31	17	65	148,104.00	314	20
F_TRYUSD1014S0	2.2210	2.2130	2.2250	2.2225	2.2201	2.2235	2.2220	0.07	2,381	55,620	123,479,659.00	103,999	-11,559
F_TRYUSD1214S0	2.2500	2.2450	2.2545	2.2535	2.2489	2.2520	2.2515	0.02	92	450	1,012,023.50	6,994	-30

### ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU AÇIK POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_XU0300215S0	100.800	98.600	100.800	98.900	99.479	99.150	99.750	-0.60	40	145	1,442,442.50	558	14
F_XU0301014S0	98.675	96.825	98.975	97.275	97.853	97.300	98.500	-1.22	30,452	183,658	1,797,150,767.50	197,363	4,197
F_XU0301214S0	99.300	97.600	99.600	98.000	98.581	98.150	99.300	-1.16	423	1,378	13,584,487.50	1,798	26

### ENDEKS OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	OPSİYON PRIM HACMI	SEANS SONU AÇIK POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
ALIM (CALL) OPSİYONLARI														
O_XU030E1014C100.000S0	2.40	2.40	2.40	2.40	2.40	2.40	2.96	-18.92	1	1	10,000.00	240.00	11	1
O_XU030E1014C104.000S0	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90	0.97	-7.22	2	12	124,800.00	1,080.00	1,112	0
O_XU030E1014C106.000S0	0.73	0.46	0.73	0.46	0.60	0.60	0.60	0.00	2	4	42,400.00	238.00	528	0
SATIM (PUT) OPSİYONLARI														
O_XU030E1014P90.000S0	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82	0.62	32.26	1	100	900,000.00	8,200.00	225	100
O_XU030E1014P92.000S0	1.02	1.02	1.30	1.30	1.24	1.24	1.19	4.20	9	49	450,800.00	6,094.00	2,958	49
O_XU030E1014P96.000S0	2.43	2.43	2.50	2.50	2.49	2.49	2.30	8.26	3	6	57,600.00	1,493.00	215	5

### DÖVİZ OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	OPSİYON PRIM HACMI	SEANS SONU AÇIK POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
ALIM (CALL) OPSİYONLARI														
O_TRYUSDKE914C2200S0	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	22.00	-31.82	1	1	2,200.00	15.00	19	0
O_TRYUSDKE1014C2200S0	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	40.00	-12.50	1	1	2,200.00	35.00	7	1
O_TRYUSDKE1014C2250S0	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	16.10	-6.83	1	1	2,250.00	15.00	1	1

Kaynak: ViOP

## Takvim

Ülke	Saat (TSİ)	Veri/gelişme	ING tahmini	Piyasa beklentisi	Önceki veri
<b>12 Eylül Cuma</b>					
A.B.D.	15:30	Ağustos ayı perakende satışlar (aylık %)	-	0.6	0.0
A.B.D.	16:55	Eylül ayı Michigan Üniversitesi güven endeksi	83.5	83	82.5
Euro Bölgesi	12:00	Temmuz ayı sanayi üretimi (MA, aylık %)	1.0	-	-0.3

YY: Yıldan yıla ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran

**Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg**



## Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü

R. Pinar Uslu [pinar.uslu@ingbank.com.tr](mailto:pinar.uslu@ingbank.com.tr)

Kerim Aydınlar [kerim.aydinlar@ingbank.com.tr](mailto:kerim.aydinlar@ingbank.com.tr)

## AÇIKLAMA

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK'ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, dağıtımı yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu raporun Türkiye’de yayımlanmasından sorumludur.”